
 
                                                                                      Službene novine FBiH, broj  2/99                            
                            
Na osnovu člana 21. stav 3. Zakona o privatizaciji preduzeća ("Službene novine 
Federacije BiH", broj 27/97), Vlada Federacije Bosne i Hercegovine, donosi 
 

ODLUKU 
O MASI SREDSTAVA ZA UTVRĐIVANJE VRIJEDNOSTI POENA OPĆEG 

POTRAŽIVANJA GRAĐANA U POSTUPKU PRIVATIZACIJE 
 
I 

Masa sredstava iz člana 21. Zakona o privatizaciji preduzeća ("Službene novine 
Federacije BiH", broj 27/97) utvrđuje se u iznosu od sedam milijardi KM. 

 
II 

Agencija za privatizaciju u Federaciji BiH će na osnovu podataka nadležnih tijela utvrditi 
vrijednost poena općeg potraživanja građana. 

 
III 

Za provedbu ove odluke zadužuje se Agencija za privatizaciju u Federaciji BiH. 
 

IV 
Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenim novinama Federacije 
BiH". 
 
 
 


